



Gorzów Wlkp., 2023-05-25

BZP.271.21.2023.AJD

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dot. postępowania przetargowego na Wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych Miasta Gorzowa.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: poz. 14 butelka - bidon nie występuje w podanej pojemności 550 ml. Dostępne pojemności: 400, 500, 750, 800 ml. Czy Zamawiający dopuści pojemność 500 ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność 500 ml z karabińczykiem.

Pytanie 2: Butelka-bidon z zakrętką bambusową z karabińczykiem występuje w pojemności 400ml, 500ml i 800ml, a pojemność 550 ml występuje bez karabińczyka. Czy możemy przygotować dla Państwa ofertę dla wariantu 500 ml z karabińczykiem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność 500 ml z karabińczykiem.

Pozostałe warunki postępowania, w tym termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Jacek Wójcicki Prezydent Miasta /-/